ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-EEI-EITURA MUN IGI PAL DE DERRU BADAS
AV' PELOTAS, 595 'DERRUBADAS / Rs - cEP 98.s28-000 / cNpJ . s4.442.z}2tooo1-zo
FONES: (55) 3616-3058 t s0Z1
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMIRIRAID@§NHBO@
PORTARIA N" 221, DE 28 DE MAIO DE 2021

Concede licença à servidora
municipal para traíamento de
saúde.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de
Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são
conferidas pela Legislação vigente, com base no aft, 197 do Estatuto do Servidor
Público Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no I 52195)

CONCEDE

À servidora municipal, CAMILA CRISTINA ROESCH,
Agente Educacional, lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto
Grande, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, a partir de
14/051202r a 18/0512021, conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 28 de
maio de 2021.

ffilíâ'^/#l.{k,
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se,
Em 28105 12021.

b.r',--*l -f
4lt'tio Lq(npert
Agente de Recursos Humanos